

Termoficarea cladirii oficiului sanatate Iurevca, rn Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 02-02-2-2022 Automatizare Marca AAG1

Valoarea de deviz 30933,92 lei

Intocmit in preiouri curente 18.09.2022

Crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda	buc	1,0000	280,01	280,01
2	IA18I	Armatari fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru	buc	1,0000	119,48	119,48
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 HM ^L -52M1	buc	2,0000	90,67	181,34
4	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 DH-6-21	buc	1,0000	90,67	90,67
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc	1,0000	85,49	85,49
6	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50	buc	1,0000	1975,42	1975,42
7	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	19,0000	45,16	858,12
8	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor:	100 fire	0,3800	2017,61	766,69

		cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm ²				
9	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,3000	4354,50	1306,35
10	11-07-001-02	Aparataj auxiliar si dispozitive auxiliare: bloc de alimentare cu aer	buc	2,0000	188,44	376,88
11	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0200	13070,00	261,40
12	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,0600	13122,33	787,34
13	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	0,0150	20440,67	306,61
14	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,3900	7022,90	2738,93
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0600	1236,00	74,16
16	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4	buc	8,0000	32,96	263,64
17	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,0200	854,50	17,09
18	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,0800	546,75	43,74
19	33400	Oprava nr 2	buc	1,0000	65,00	65,00
20	Pret de piata	Cablu $\frac{\text{TT}}{\text{TT}}$ $\text{ay } 1,5 \text{ } 4*1,5\text{B}\text{B}2$	m	45,0000	18,20	819,00
21	Pret de piata	Cablu $\frac{\text{TT}}{\text{TT}}$ $\text{ay LS } 3*1,5\text{B}\text{B}2$	m	19,0000	15,30	290,70

22	Pret de piata	Conductor $\frac{1}{T}3 1,5_{\text{B}}2$	m	10,000	12,00	120,00
23	33402150	Instalatie de captare 955-2Y3	buc	2,000	652,00	1304,00
24	Pret de piata	Tiava din otel de apa 15mm	m	2,000	29,00	58,00
25	Pret de piata	Furtun metalic P3-TT-X Dy15mm	m	6,000	6,12	36,72
		<i>Total</i>	lei			13226,78
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1167,26
		<i>Transport</i>	10 %			707,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3696,31
		<i>Beneficii</i>	6 %			1127,87
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				19925,49 4863,57
		2. Utilaj				
26	334021501	Termometru TT P.2.1-240-103	buc	1,000	225,00	225,00
27	334021501	Aparat de masurat presiuneaHMP -52.M1	buc	2,000	395,00	790,00
28	334021505 1	Detector releu de presiune DH-6- 21K	buc	1,000	187,00	187,00
29	334021505 1	Gazoanalizator GCB-02	set	1,000	201,00	201,00
30	334021505 1	Sonerie 3D-47	buc	1,000	68,00	68,00
31	334021505 1	Dulap metalic $\frac{1}{T}4 \frac{1}{L}4,2-0,74 \frac{1}{L}2$ IP54 400*400*250	buc	1,000	658,00	658,00
32	334021505 1	Intrerupator automat iP 2.5A BA47-291/2.5C	buc	3,000	62,00	186,00
33	334021505 1	Releu intermediar $\frac{1}{L}77/4$	buc	6,000	255,00	1530,00
34	334021505 1	Modul de priza PPM77/4	buc	6,000	54,00	324,00
35	334021505 1	Buton de comanda $\frac{1}{T}LFS-22$ culoare verde	buc	2,000	22,80	45,60
36	334021505 1	Armatura de semnalizare culoare rosie AD-22DS	buc	2,000	22,80	45,60
37	334021505 1	Armatura de semnalizare culoare galbenaAD-22DS	buc	2,000	22,80	45,60

38	334021505 1	Armatura de semnalizare culoare alba AD-22DS	buc	1,0000	22,80	22,80
39	334021505 1	Diod D226B	buc	6,0000	125,00	750,00
40	334021505 1	Bloc de cleme B-324-10	buc	3,0000	255,00	765,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			9,18
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			774,18
		<i>Total</i>	lei			5852,78
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5852,78

		Total	lei			25778,27
		TVA	20 %			5155,65
		Total deviz: Inclusiv salariu				30933,92

Intocmit

S.R.L. DA.C.&Group SΦ

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

